
土日祝日ダイヤ

10:02 11:47

10:03 11:48 14:48

17:1014:47

17:11

10:00 11:45 17:0814:45

10:01 11:46 17:0914:46

9:59 11:44 17:0714:44

9:57 11:42 17:0514:42

9:56 11:41 17:0414:41

9:55 11:40 17:0314:40

9:54 11:39 17:0214:39

9:53 11:38 17:0114:38

9:52 11:37 17:0014:37

9:50 11:35 16:5814:35

9:48 11:33 16:5614:33

9:47 11:32 16:5514:32

9:46 11:31 16:5414:31

9:45 11:30 16:5314:30

9:43 11:28 16:5114:28

9:42 11:27 16:5014:27

9:41 11:26 16:49

9:40 11:25 16:4814:25

14:26

9:38 11:23 16:46

9:36 11:21 16:44

14:23

14:21

16:43

9:33 11:18 16:41

14:20

14:17

9:35

16:36

9:30 11:15 16:38

9:28 11:13 14:13

16:35

9:26 11:11 14:11

9:27 11:12 14:12

11:10

16:22

9:24 11:09

16:23

16:24

16:319:23 11:08 14:08

9:25

16:3214:09

9:14 10:59 13:59

10:58 13:58

9:16 11:01 14:01

11:00 14:00

16:21

9:12 10:57 13:57 16:20

9:13

16:19

9:32 11:17 16:40

9:31 16:3911:16

11:20

9:10 10:55 13:55

10:53 13:53

9:11 10:56 13:56

9:03

16:16

9:07 10:52 13:52

16:14

9:05 10:50 13:50 16:13

10:48 13:48 16:11

10:47 13:47 16:10

10:43 16:0613:43

13:45 16:08

遠野病院前

白 岩

上 早 瀬 橋

上 組 町

八 幡

福 祉 の 里

中 学 校

新 張

15:50

五 日 市

谷 地

小 田 沢

駒 木

福 泉 寺

海 上

足 洗 川

似 田 貝

バスセンター

花 輪

六 日 町

遠 野 新 町

13:21

13:22

13:23

10:20

花 輪

遠 野 駅 前

と ぴ あ 前

穀 町

上 組 町

日 渡

上 柳

ふるさと村

小 倉

小 田 沢

中 央 通 り

安 居 台 9:06

穀 町

片 岸 橋

16:15

10:51 13:51

16:18

9:08

小 倉

ふるさと村

安 居 台

上 柳

日 渡

坂 の 下

坂 の 下

海 上

福 泉 寺

駒 木

谷 地

五 日 市

中 央 通 り

8:38 10:23

8:37 10:22

土
・
日
・
祝
日
運
休

13:4210:42

8:39 10:24

8:42

小友
お と も

線
せん

桑 原

15:45

15:49

16:33

15:47 16:34

10:41

8:43 10:28

8:50

10:40

15:46

13:28

13:29

10:33 13:33

10:30

15:51

10:31 15:54

15:56

13:31

8:44

14:15

14:18

14:1610:29 15:52

15:5313:30

新 張

中 学 校

8:45

遠野病院前

上 早 瀬 橋

白 岩 8:46

8:48

8:51

16:03

13:41

16:05

13:40

16:04

13:38

10:35

13:37

10:38 16:01

16:0010:37

15:58

15:5910:36

13:35

13:36

福 祉 の 里

八 幡

似 田 貝

足 洗 川

9:00

8:58

8:53

8:52

8:56

8:55

14:07

妙 泉 寺

片 岸 橋

14:10

8:57

13:20 15:43 16:309:22 11:078:35

綾織
あやおり

・達
たっ

曽
そ

部
べ

線
せん

8:36 10:21 15:44

下 組 町桑 原

バスセンター

9:15

10:45

妙 泉 寺

遠 野 新 町

六 日 町

9:02

と ぴ あ 前

遠 野 駅 前

下 組 町

10:26 13:26

13:27

13:24

8:41

10:27

附馬牛
つ き も う し

線
せん

土・日・祝日運行

2025年11月4日（月）以降

定時デマンドバスでの運行となります。

定時デマンドバスについては

遠野市へお問い合わせください。

遠野市民センター市民協働課

TEL.0198-62-4413

遠野営業所 ＴＥＬ・ＦＡＸ 0198-62-6305

（9：00～13：30）

令和7年11月１日改正

遠野管内時刻表



六 日 町

下 組 町

バスセンター

9:50 14:06 16:55

9:51 14:07 16:56

9:528:46 13:11 15:51

一 の 渡

西 内

8:44 13:09 15:49

9:32 13:48 16:37

9:31

13:45 16:34

13:47 16:36

9:29

9:30

16:39

13:52 16:419:36

16:44

9:37 13:53 16:42

13:559:39

16:51

16:53

16:54

16:46

16:49

白 岩

16:50

16:47

遠 野 新 町

と ぴ あ 前

上 早 瀬 橋

上 組 町

穀 町

土
・
日
・
祝
日
運
休

遠野病院前

16:48

13:49 16:38

13:51 16:40

13:50

13:46 16:35

9:27 13:43 16:32

9:28 13:44 16:33

9:21 13:37 16:26

9:26 13:42 16:31

9:19 13:35 16:24

9:20 13:36 16:25

9:17 13:33 16:22

9:18 13:34 16:23

9:15 13:31 16:20

9:16 13:32 16:21

9:13 13:29 16:18

9:14 13:30 16:19

9:12 13:28 16:17

9:11 13:27 16:16

9:10 13:26 16:15

9:08 13:24 16:13

9:06 13:22 16:11

9:04 13:20 16:09

13:08 15:48

8:41 13:06 15:46

8:39 13:04 15:44

8:37 13:02 15:42

8:36 13:01 15:41

8:35 13:00 15:40

8:34 12:59 15:39

8:33 12:58 15:38

8:32 12:57 15:37

8:31 12:56 15:36

8:30 12:55 15:35

8:29 12:54 15:34

8:27 12:52 15:32

15:31

8:28 12:53 15:33

15:25

8:21 12:46 15:26

8:26 12:51

8:19 12:44 15:24

8:18 12:43 15:23

8:20 12:45

8:16 12:41 15:21

8:17 12:42 15:22

8:15 12:40 15:20

8:14 12:39 15:19

8:12 12:37 15:17

8:13 12:38 15:18

8:06 12:31 15:11

8:08 12:33

15:16

8:10 12:35

15:13

15:15

15:06

15:07

丸 古 立

須 崎

柏 崎

伝 承 園 前

7:55 12:20 15:00

7:57 15:02

13:17 16:06

12:22

林 崎

山 崎

丸 古 立

中 学 校 前

13:57

13:58

13:59

14:08 16:57

14:049:48

14:05

8:43

9:46

9:45

9:42

9:43

9:41

14:00

14:01

14:02

9:49

9:44

山 崎

林 崎

遠 野 駅 前

中 央 通 り

須 崎

柏 崎

山 口

栃 内

伝 承 園 前

松 山

運動公園前

飛 鳥 田

飯 豊

八幡神社前

八幡住宅前

宮 沢

緑峰高校前

穀 町

上 組 町

上 早 瀬 橋

白 岩

バスセンター

下 組 町

六 日 町

遠 野 新 町

中 央 通 り

と ぴ あ 前

栃 内

一 の 渡

15:03

土淵
つちぶち

線
せん

土・日・祝日運行

7:56 12:21 15:01 9:03

8:05

西 内

7:59 12:24

8:01 12:26

8:02 12:27

和 野

丸 古 立

12:28 15:08

12:29

Ｔ Ｋ Ｒ 前

遠野病院前

新 張

8:11 12:36中 学 校 前

丸 古 立

和 野

8:03

8:04

須 崎

保 育 園 前

本 宿

野 崎

福 祉 の 里

野 崎

和 野

和 野

本 宿

12:30

15:09

15:10

山 口

保 育 園 前

宮 沢

飯 豊

飛 鳥 田

須 崎

新 張

Ｔ Ｋ Ｒ 前

緑峰高校前

八幡住宅前

八幡神社前

福 祉 の 里

運動公園前

松 山

9:33

9:34

9:35

青
あお

笹
ざさ

線
せん

足ヶ瀬
あ し が せ

線
せん

7:58 12:23

13:19 16:08

9:01

遠 野 駅 前

15:04

2025年11月4日（月）以降

定時デマンドバスでの運行となります。

定時デマンドバスについては

遠野市へお問い合わせください。

遠野市民センター市民協働課

TEL.0198-62-4413


