



つきもっしせん <b>附馬牛線</b>						
土・日・祝日運行						
バスセンター	8:35 10:20 13:20 15:43	坂 の 下 9:22 11:07 14:07 16:30				
下 組 町	8:36 10:21 13:21 15:44	桑 原 9:23 11:08 14:08 16:31				
六 日 町	8:37 10:22 13:22 15:45	妙 泉 寺 9:24 11:09 14:09 16:32				
遠野新町	8:38 10:23 13:23 15:46	花 輪 9:25 11:10 14:10 16:33				
中 央 通 り	8:39 10:24 13:24 15:47	片 岸 橋 9:26 11:11 14:11 16:34				
遠野駅前	8:41 10:26 13:26 15:49	上柳 9:27 11:12 14:12 16:35				
とぴあ前	8:42 10:27 13:27 15:50	日 渡 9:28 11:13 14:13 16:36				
穀町	8:43 10:28 13:28 15:51	小 倉 9:30 11:15 14:15 16:38				
上 組 町	8:44 10:29 13:29 15:52	ふるさと村 9:31 11:16 14:16 16:39				
上早瀬橋	8:45 10:30 13:30 15:53	安居台 9:32 11:17 14:17 16:40				
白 岩	8:46 10:31 13:31 15:54	小 田 沢 9:33 11:18 14:18 16:41				
遠野病院前	8:48 10:33 13:33 15:56	駒 木 9:35 11:20 14:20 16:43				
新 張	8:50 10:35 13:35 15:58	福 泉 寺 9:36 11:21 14:21 16:44				
中 学 校	8:51 10:36 13:36 15:59	海 上 9:38 11:23 14:23 16:46				
福祉の里	8:52 10:37 13:37 16:00	足 洗 川 9:40 11:25 14:25 16:48				
八幡	8:53 10:38 13:38 16:01	似 田 貝 9:41 11:26 14:26 16:49				
谷 地	8:55 10:40 13:40 16:03	五 日 市 9:42 11:27 14:27 16:50				
五日市	8:56 10:41 13:41 16:04	谷 地 9:43 11:28 14:28 16:51				
似田貝	8:57 10:42 13:42 16:05	八 幡 9:45 11:30 14:30 16:53				
足洗川	8:58 10:43 13:43 16:06	福祉の里 9:46 11:31 14:31 16:54				
海 上	9:00 10:45 13:45 16:08	中 学 校 9:47 11:32 14:32 16:55				
福泉寺	9:02 10:47 13:47 16:10	新 張 9:48 11:33 14:33 16:56				
駒 木	9:03 10:48 13:48 16:11	遠野病院前 9:50 11:35 14:35 16:58				
小 田 沢	9:05 10:50 13:50 16:13	白 岩 9:52 11:37 14:37 17:00				
安 居 台	9:06 10:51 13:51 16:14	上早瀬橋 9:53 11:38 14:38 17:01				
ふるさと村	9:07 10:52 13:52 16:15	上 組 町 9:54 11:39 14:39 17:02				
小 倉	9:08 10:53 13:53 16:16	榖 町 9:55 11:40 14:40 17:03				
日 渡	9:10 10:55 13:55 16:18	と ぴ あ 前 9:56 11:41 14:41 17:04				
上 柳	9:11 10:56 13:56 16:19	遠野駅前 9:57 11:42 14:42 17:05				
片 岸 橋	9:12 10:57 13:57 16:20	中央通り 9:59 11:44 14:44 17:07				
花輪	9:13 10:58 13:58 16:21	遠野新町 10:00 11:45 14:45 17:08				
妙泉寺	9:14 10:59 13:59 16:22	六 日 町 10:01 11:46 14:46 17:09				
桑原	9:15 11:00 14:00 16:23	下組町 10:02 11:47 14:47 17:10				
坂の下	9:16 11:01 14:01 16:24	バスセンター 10:03 11:48 14:48 17:11				

## 土日祝日ダイヤ

## 遠野管内時刻表

令和7年11月1日改正

遠野営業所 TEL・FAX 0198-62-6305 (9:00~13:30)

## 2025年11月4日(月)以降定時デマンドバスでの運行となります。定時デマンドバスについては遠野市へお問い合わせください。「返野市民センター市民協働課 TEL.0198-62-4413

大き   日本   日本   日本   日本   日本   日本   日本   日	つちがちせん 土 <b>淵線</b>						
下組 町 7:56 12:21 15:01	土・日・祝日運行						
大日町 7:57 12:22 15:02   振 内 9:04 13:20 16:05   遠野新町 7:58 12:23 15:03   中央通り 7:59 12:24 15:04   山崎 9:08 13:24 16:13   北崎 9:06 13:22 16:11   山崎 9:08 13:24 16:13   北崎 9:08 13:24 16:15   北崎 9:08 13:28 16:17   北崎 9:14 13:30 16:16   北崎 9:14 13:30 16:16   北崎 9:15 13:31 16:25   北崎 9:15 13:31 16:25   北崎 9:15 13:31 16:25   北崎 9:16 13:32 16:25   北崎 9:15 13:31 16:25   北崎 9:16 13:32 16:25   北崎 9:16 13:32 16:25   北崎 9:16 13:32 16:25   北崎 9:17 13:33 16:25   北崎 9:18 13:34 16:25   北崎 9:17 13:33 16:25   北崎 9:18 13:34 16:25   北崎 9:18 13:3	バスセンター	7:55 12:20 15:00	西内	9:01 13:17 16:06			
本	下 組 町	7:56 12:21 15:01	一の渡	9:03 13:19 16:08			
中央通り 7:59 12:24 15:04	六 日 町	7:57 12:22 15:02	栃 内	9:04 13:20 16:09			
速野駅前 8:01 12:26 15:06	遠野新町	7:58 12:23 15:03	林崎	9:06 13:22 16:11			
上 び あ 前 8:02 12:27 15:07 表	中 央 通 り	7:59 12:24 15:04	山崎	9:08 13:24 16:13			
世	遠野駅前	8:01 12:26 15:06	和野	9:10 13:26 16:15			
上 組 町 8:04 12:29 15:09 上 早 瀬橋 8:05 12:30 15:10 円 岩 8:06 12:31 15:11 野 崎 9:15 13:31 16:20 須 崎 9:16 13:32 16:21 前 明 9:14 13:30 16:15 野 崎 9:15 13:31 16:20 須 崎 9:16 13:32 16:22 円 学校前 8:11 12:36 15:16 例 9:17 13:33 16:22 日本 6 9:19 13:35 16:24 日本 6 9:19 13:35 16:24 日本 6 9:19 13:35 16:24 日本 6 8:28 12:53 15:33 日本 6 8:29 12:54 15:35 月 日本 6 8:30 12:55 15:35 月 日本 6 8:32 12:55 15:35 月 日本 6 8:33 12:56 15:36 月 日本 6 8:33 13:00 15:40 中 学校前 9:31 13:29 16:18 日本 6 8:39 13:04 15:44 日本 6 8:30 13:01 15:41 日本 6 8:39 13:04 15:45 日本 6 8:39 13:04 15:45 日本 6 8:39 13:04 15:44 日本 6 8:39 13:55 15:39 日本 6 8:39 13:55	とぴあ前	8:02 12:27 15:07	丸 古 立	9:11 13:27 16:16			
上 早 瀬橋 8:05 12:30 15:10 白 岩 8:06 12:31 15:11 遠野病院前 8:08 12:33 15:13 病 場 8:10 12:35 15:15 中 学 校 前 8:11 12:36 15:16 福 业 の 里 8:12 12:37 15:17 本 宿 9:19 13:35 16:26 保育園前 9:20 13:36 16:25 宮 沢 8:16 12:41 15:21 松 山 8:17 12:42 15:22 運動公園前 8:18 12:43 15:23 飛 鳥 田 8:19 12:44 15:24 版 豊 8:20 12:45 15:25 宮 沢 8:21 12:46 15:25 宮 沢 8:21 12:46 15:26 伝 承園前 8:27 12:52 15:32 本 宿 8:28 12:53 15:33 イ 保育園前 8:27 12:52 15:32 本 宿 8:28 12:53 15:33 イ 保育園前 8:27 12:55 15:34 서 崎 8:31 12:56 15:36 野 崎 8:32 12:57 15:37 和 野 8:33 12:58 15:38 丸 古 立 8:36 13:01 15:41 和 野 8:37 13:02 15:42 州 京	穀町	8:03 12:28 15:08	Ш	9:12 13:28 16:17			
時	上組町	8:04 12:29 15:09	丸 古 立	9:13 13:29 16:18			
護野病院前 8:08 12:33 15:13		8:05 12:30 15:10	和 野	9:14 13:30 16:19			
田	白 岩	8:06 12:31 15:11	野崎	9:15 13:31 16:20			
中学校前   8:11   12:36   15:16	遠野病院前	8:08 12:33 15:13	須 崎	9:16 13:32 16:21			
本 宿 9:19 13:35 16:24		8:10 12:35 15:15	柏崎	9:17 13:33 16:22			
八幡神社前 8:13 12:38 15:18   保育園前 9:20 13:36 16:25   保育園前 9:21 13:37 16:26   伝承園前 9:21 13:37 16:26   京次 9:26 13:42 16:37   京次 9:26 13:42 16:37   京次 9:26 13:42 16:37   京次 9:26 13:42 16:37   京次 9:26 13:43 16:32   京本 6 8:28 12:54 15:32   京次 9:28 13:44 16:33   京水 8:29 12:54 15:33   京水 6 8:29 12:54 15:35   京水 6 8:30 12:55 15:35   京水 6 8:30 12:55 15:35   京水 6 8:30 12:55 15:35   京水 6 8:33 12:56 15:36   野藤 8:34 12:59 15:39   山 口 8:35 13:00 15:40   丸 古 立 8:36 13:01 15:41   九 崎 8:30 13:04 15:44   木 崎 8:41 13:06 15:46   木 崎 8:41 13:08 15:48   十 央 通 り 9:48 14:04 16:55   京水 6 8:44 13:09 15:49   下 組 町 9:51 14:07 16:56   下 組 町 9:51	中学校前	8:11 12:36 15:16	須 崎	9:18 13:34 16:23			
八幡住宅前 8:14   12:39   15:19	福祉の里	8:12 12:37 15:17	本 宿	9:19 13:35 16:24			
京田   15:40   15:20   対	八幡神社前	8:13 12:38 15:18	保育園前	9:20 13:36 16:25			
田田	八幡住宅前	8:14 12:39 15:19	伝 承 園 前	9:21 13:37 16:26			
松 山 8:17 12:42 15:22   飛 鳥 田 9:28 13:44 16:33   運動公園前 8:18 12:43 15:23   飛 鳥 田 8:19 12:44 15:24   松 山 9:30 13:46 16:35   版 豊 8:20 12:45 15:25	緑峰高校前	8:15 12:40 15:20	宮沢	9:26 13:42 16:31			
運動公園前 8:18 12:43 15:23	TKR前	8:16 12:41 15:21	飯豊	9:27 13:43 16:32			
飛 鳥 田 8:19 12:44 15:24 松 山 9:30 13:46 16:35 万	松 山	8:17 12:42 15:22	飛鳥田	9:28 13:44 16:33			
無理	運動公園前	8:18 12:43 15:23	運動公園前	9:29 13:45 16:34			
宮 沢 8:21 12:46 日 15:26        緑峰高校前 9:32 13:48 16:37         伝 承 園 前 8:26 12:51 15:31 保育園前 8:27 12:52 15:32        八幡住宅前 9:33 13:49 16:38         本 宿 8:28 12:53 15:33 本 宿 8:29 12:54 15:34 柏 崎 8:30 12:55 15:35 月 6:42        中学校前 9:36 13:51 16:40         預 崎 8:31 12:56 15:35 月 6:35 日 6:42        東新院前 9:39 13:55 16:42         財 6 8:32 12:57 15:37 日 7 日 7 日 7 日 7 日 7 日 7 日 7 日 7 日 7 日	****	8:19 12:44 15:24	松山	9:30 13:46 16:35			
<ul> <li>伝承園前 8:26 12:51 15:31</li> <li>保育園前 8:27 12:52 15:32</li> <li>本宿 8:28 12:53 15:33</li> <li>福祉の里 9:35 13:51 16:40</li> <li>中学校前 9:36 13:52 16:41</li> <li>前 8:30 12:55 15:35</li> <li>新 银 9:37 13:53 16:42</li> <li>前 8:31 12:56 15:36</li> <li>野崎 8:32 12:57 15:37</li> <li>和 野 8:33 12:58 15:38</li> <li>山 口 8:35 13:00 15:40</li> <li>丸 古立 8:36 13:01 15:41</li> <li>和 野 8:37 13:02 15:42</li> <li>山 崎 8:39 13:04 15:44</li> <li>林 崎 8:41 13:06 15:46</li> <li>林 崎 8:41 13:08 15:48</li> <li>一 の 渡 8:44 13:09 15:49</li> <li>八幡住宅前 9:33 13:49 16:38</li> <li>八幡神社前 9:34 13:50 16:40</li> <li>中 学校前 9:36 13:52 16:41</li> <li>新 張 9:37 13:53 16:42</li> <li>前 9:41 13:57 16:46</li> <li>長 平 瀬橋 9:42 13:58 16:47</li> <li>上 組 町 9:43 13:59 16:48</li> <li>長 ぴ あ 前 9:45 14:00 16:53</li> <li>遠野駅前 9:46 14:02 16:53</li> <li>広野新町 9:49 14:05 16:54</li> <li>六 日 町 9:50 14:06 16:55</li> <li>六 日 町 9:50 14:06 16:55</li> </ul>	飯豊	8:20 12:45 15:25	TKR前	9:31 13:47 16:36			
保育園前 8:27 12:52 15:32 本 宿 8:28 12:53 15:33 福祉の里 9:35 13:51 16:40 中学校前 9:36 13:52 16:41 中学校前 9:36 13:52 16:41 新 張 9:37 13:53 16:42 新 張 9:41 13:57 16:46 日本 日本 日	宮 沢	8:21 12:46 15:26	緑峰高校前	9:32 13:48 16:37			
本 宿 8:28 12:53 15:33 福 祉 の 里 9:35 13:51 16:40 中学校前 9:36 13:52 16:41 新 張 9:37 13:53 16:42 新 張 9:37 13:53 16:42 新 張 9:37 13:53 16:42 新 張 9:37 13:55 16:44 新 野 8:33 12:58 15:38 上 早 瀬 橋 9:42 13:58 16:47 上 早 瀬 橋 9:42 13:58 16:47 上 早 瀬 橋 9:42 13:58 16:47 上 和 町 9:43 13:59 16:48 上 印 9:44 14:00 16:49 上 の あ 前 9:45 14:01 16:50 遠 野 駅 前 9:46 14:02 16:51 中 央 通 り 9:48 14:04 16:53 法 所 内 8:43 13:08 15:48	伝 承 園 前	8:26 12:51 15:31	八幡住宅前	9:33 13:49 16:38			
須 崎 8:29 12:54 15:34       中学校前 9:36 13:52 16:41         柏 崎 8:30 12:55 15:35       新 張 9:37 13:53 16:42         須 崎 8:31 12:56 15:36       遠野病院前 9:39 13:55 16:46         野 崎 8:32 12:57 15:37       白 岩 9:41 13:57 16:46         和 野 8:33 12:58 15:38       上 東瀬橋 9:42 13:58 16:47         丸 古 立 8:34 12:59 15:39       上 組 町 9:43 13:59 16:48         山 口 8:35 13:00 15:40       穀 町 9:44 14:00 16:49         丸 古 立 8:36 13:01 15:41       と ぴ あ前 9:45 14:01 16:50         和 野 8:37 13:02 15:42       遠野駅前 9:46 14:02 16:51         山 崎 8:39 13:04 15:44       中央通 り 9:48 14:04 16:53         林 崎 8:41 13:06 15:46       遠野新町 9:49 14:05 16:54         析 内 8:43 13:08 15:48       六 日 町 9:50 14:06 16:55         市 別 9:51 14:07 16:56	保育園前	8:27 12:52 15:32	八幡神社前	9:34 13:50 16:39			
柏       崎       8:30       12:55       15:35       新       張       9:37       13:53       16:42         項       崎       8:31       12:56       15:36       遠野病院前       9:37       13:53       16:42         野       崎       8:32       12:57       15:37       白       岩       9:41       13:57       16:46         丸       古       立       8:34       12:59       15:38       上       早       瀬       9:42       13:58       16:47         丸       古       立       8:34       12:59       15:39       上       組       町       9:43       13:59       16:48         製       町       9:43       13:59       16:48       設       町       9:44       14:00       16:48       会       設       町       9:44       14:00       16:48       会       会       財       財       16:48       会       会       会       会       財       日       16:48       会	本 宿	8:28 12:53 15:33	福祉の里	9:35 13:51 16:40			
類 崎 8:31 12:56 15:36 野 崎 8:32 12:57 15:37	須 崎	8:29 12:54 15:34	中学校前	9:36 13:52 16:41			
野崎       8:32       12:57       15:37       白岩       9:41       13:57       16:46         九田       野용:33       12:58       15:38       上早瀬橋       9:42       13:58       16:46         九古       立8:34       12:59       15:39       上組町       9:43       13:59       16:48         九古       立8:35       13:00       15:40       設町       9:44       14:00       16:49         九古       立8:36       13:01       15:41       とぴあ前       9:45       14:01       16:50         市       野駅前       9:46       14:02       16:51         中央通り       9:48       14:04       16:53         京野新町       9:49       14:05       16:54         大田       13:08       15:48       大田       大田       9:50       14:06       16:55         大田       13:09       15:48       大田       大田       14:07       16:56         大田       13:09       15:48       大田       大田       14:05       16:56         大田       13:09       15:49       大田       大田       14:07       16:56         大田       13:09       15:49       大田       14:07       16:56	柏崎	8:30 12:55 15:35	新 張	9:37 13:53 16:42			
和       野       8:33       12:58       15:38       上       早瀬橋       9:42       13:58       16:47         丸       古       立       8:34       12:59       15:39       上       組       町       9:42       13:58       16:47         上       組       町       9:43       13:59       16:48         穀       町       9:44       14:00       16:49         と       び       あ       前       9:45       14:01       16:50         本       時       8:37       13:02       15:42       中央通り       9:48       14:04       16:53         中       央通り       9:48       14:04       16:53         市       内央通り       9:48       14:05       16:54         市       内       8:43       13:08       15:48       十       十       日町       9:50       14:06       16:55         市       の       8:44       13:09       15:49       下       組       町       9:51       14:07       16:56	須 崎	8:31 12:56 15:36	遠野病院前	9:39 13:55 16:44			
丸 古 立 8:34 12:59 15:39       上 組 町 9:43 13:59 16:48         山 口 8:35 13:00 15:40       穀 町 9:44 14:00 16:49         丸 古 立 8:36 13:01 15:41       と ぴ あ 前 9:45 14:01 16:50         和 野 8:37 13:02 15:42       遠野駅前 9:46 14:02 16:51         山 崎 8:39 13:04 15:44       中央通り 9:48 14:04 16:53         林 崎 8:41 13:06 15:46       遠野新町 9:49 14:05 16:54         栃 内 8:43 13:08 15:48       六 日 町 9:50 14:06 16:55         市 銀 町 9:51 14:07 16:56	野崎	8:32 12:57 15:37	白 岩	9:41 13:57 16:46			
山       口       8:35       13:00       15:40       穀       町       9:44       14:00       16:49       と ぴ あ 前       9:45       14:01       16:50       2       上 ぴ あ 前       9:46       14:01       16:50       2       京       野駅前       9:46       14:02       16:51       16:51       中央通り       9:48       14:04       16:53       16:54       中央通り       9:48       14:04       16:53       16:54       京       野新町       9:49       14:05       16:54       六日町       9:50       14:06       16:55       16:54       下組町       9:51       14:07       16:56       16:56       下組町       9:51       14:07       16:56<	和 野	8:33 12:58 15:38	上早瀬橋	9:42 13:58 16:47			
丸 古 立 8:36 13:01 15:41       と ぴ あ 前 9:45 14:01 16:50         和 野 8:37 13:02 15:42       遠野駅前 9:46 14:02 16:51         山 崎 8:39 13:04 15:44       中央通り 9:48 14:04 16:53         林 崎 8:41 13:06 15:46       遠野新町 9:49 14:05 16:54         栃 内 8:43 13:08 15:48       六 日 町 9:50 14:06 16:55         一 の 渡 8:44 13:09 15:49       下組 町 9:51 14:07 16:56	丸 古 立	8:34 12:59 15:39	上組町	9:43 13:59 16:48			
和       野       8:37       13:02       15:42       点野駅前       9:46       14:02       16:51         山       崎       8:39       13:04       15:44       中央通り       9:48       14:04       16:53         木       崎       8:41       13:08       15:46       六田町       9:50       14:06       16:54         市       の渡       8:44       13:09       15:49       下組町       9:51       14:07       16:56	山口	8:35 13:00 15:40	穀町	9:44 14:00 16:49			
山       崎       8:39       13:04       15:44       中央通り 9:48       14:04       16:53         林       崎       8:41       13:06       15:46       遠野新町 9:49       14:05       16:54         栃       内       8:43       13:08       15:48       六日町 9:50       14:06       16:55         下組町 9:51       14:07       16:56	丸 古 立	8:36 13:01 15:41	とぴあ前	9:45 14:01 16:50			
林 崎 8:41 13:06 15:46 遠野新町 9:49 14:05 16:54	和 野		遠野駅前	9:46 14:02 16:51			
栃 内 8:43 13:08 15:48	山 崎	8:39 13:04 15:44	中央通り	9:48 14:04 16:53			
一 の 渡 8:44 13:09 15:49 下 組 町 9:51 14:07 16:56	林崎	8:41 13:06 15:46	遠野新町	9:49 14:05 16:54			
	栃 内	8:43 13:08 15:48	六 日 町	9:50 14:06 16:55			
西 内 8:46 13:11 15:51 パスセンター 9:52 14:08 16:57	ー の 渡	8:44 13:09 15:49	下 組 町	9:51 14:07 16:56			
	西内	8:46 13:11 15:51	バスセンター	9:52 14:08 16:57			

を 大瀬線 祝日運休